

Årsredovisning för
Mountain Dog AB

556807-5401

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Wännström
Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mountain Dog AB, 556807-5401, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom musik, film, TV, reklam och annan mediarelaterad verksamhet. Företaget tillverkar keramiska hushålls- och prydnadsartiklar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående år såldes en rättighet vilket gjorde att omsättningen ökade det året. I år har det utförts konsulttjänster inom TV-serier samt liveuppträdanden vilket har gjort att omsättningen har ökat mot tidigare år om man bortser från föregående år.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 462 940 | 1 028 197 | 41 895 | 84 961 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 635 885 | 733 594 | -256 570 | 1 475 950 |
| Soliditet % | 94,6 | 53,9 | 39,9 | 93,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 984 899 | 696 929 |
| Balanseras i ny räkning | | 696 929 | -696 929 |
| Årets resultat | | | 1 581 710 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 681 828 | 1 581 710 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 681 828 |
| Årets resultat | 1 581 710 |
| Summa | 3 263 538 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 463 538 |
| Summa | 3 263 538 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 462 940 | 1 028 197 |
| Övriga rörelseintäkter | | 530 | 4 113 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 463 470 | 1 032 310 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -42 996 | -51 934 |
| Övriga externa kostnader | | -207 996 | -160 559 |
| Personalkostnader | | -27 548 | -6 125 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -52 763 | -52 763 |
| Summa rörelsekostnader | | -331 303 | -271 381 |
| Rörelseresultat | | 132 167 | 760 929 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 1 486 500 | 55 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 132 646 | 1 304 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -113 034 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 394 | -83 639 |
| Summa finansiella poster | | 1 503 718 | -27 335 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 635 885 | 733 594 |
| Resultat före skatt | | 1 635 885 | 733 594 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -54 175 | -36 665 |
| Årets resultat | | 1 581 710 | 696 929 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 1 047 503 | 1 093 047 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 4 210 | 11 430 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 051 713 | 1 104 477 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 0 | 895 500 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 1 986 966 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 986 966 | 895 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 038 679 | 1 999 977 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 387 375 | 0 |
| Övriga fordringar | | 22 882 | 22 845 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 32 198 | 25 814 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 442 455 | 48 659 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 22 570 | 1 165 364 |
| Summa kassa och bank | | 22 570 | 1 165 364 |
| Summa omsättningstillgångar | | 465 025 | 1 214 023 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 503 704 | 3 214 000 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 681 828 | 984 899 |
| Årets resultat | | 1 581 710 | 696 929 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 263 538 | 1 681 828 |
| Summa eget kapital | | 3 313 538 | 1 731 828 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 500 | 1 953 |
| Skatteskulder | | 90 840 | 36 665 |
| Övriga skulder | | 93 826 | 1 413 505 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 30 049 |
| Summa kortfristiga skulder | | 190 166 | 1 482 172 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 503 704 | 3 214 000 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Byggnader | 4 | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Byggnader och mark

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 138 590 | 1 138 590 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 138 590 | 1 138 590 |
| Ingående avskrivningar | -45 543 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -45 544 | -45 543 |
| Utgående avskrivningar | -91 087 | -45 543 |
| Redovisat värde | 1 047 503 | 1 093 047 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 36 095 | 36 095 |
| Utgående anskaffningsvärden | 36 095 | 36 095 |
| Ingående avskrivningar | -24 665 | -17 446 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -7 220 | -7 219 |
| Utgående avskrivningar | -31 885 | -24 665 |
| Redovisat värde | 4 210 | 11 430 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 895 500 | 895 500 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | -895 500 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 895 500 |
| Redovisat värde | 0 | 895 500 |

Kommentar till not

Bolaget har under året sålt resterande andelar i Bigster Founders AB.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 2 100 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 100 000 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -113 034 | |
| Utgående nedskrivningar | -113 034 | |
| Redovisat värde | 1 986 966 | |

Kommentar till not

Posten avser en kapitalförsäkring.

